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МИНИСТЕРСТВО ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ

Врз основа на член 22-г став (2) од Законот за животната средина („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 123/12, 
93/13, 187/13, 42/14 и 44/15), министерот за животна средина и просторно планирање 
донесе

ПРАВИЛНИК ЗА ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА  НА УВЕРЕНИЕТО ЗА 
ЗАВРШЕНА ОБУКА ЗА ПОСТАПУВАЊЕ СО СРЕДСТВА ЗА ЛАДЕЊЕ И/ИЛИ СО 

ПРОИЗВОДИ КОИ СОДРЖАТ СРЕДСТВА ЗА ЛАДЕЊЕ

Член 1
Со овој правилник се пропишува формата  и  содржината  на  уверението  за  завршена  

обука  за  постапување  со  средства  за  ладење  и/или  со производи  кои  содржат  
средства  за  ладење.

Член 2
(1) Уверението за  завршена  обука  за  постапување  со  средства  за  ладење  и/или  со 

производи  кои  содржат  средства  за  ладење (во понатамошниот текст: Уверение) се 
издава на образец во А4 формат на тврда хартија во бела боја.

(2) Уверението ги содржи следните податоци:
- назив на правното  лице;
- име и презиме;
- број на уверението;
- место и датум на издавање на уверението;
- место за печат и потпис на одговорното лице во правното лице.
(3) Формата и содржината на Уверението се дадени во Прилог  кој е составен дел на 

овој правилник.

Член 3
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Македонија“, а ќе отпочне да се применува од 1 јануари 2016 година.

      Бр. 13-3426/5                                      Министер за животна средина
  8 јуни 2015 година                                    и просторно планирање,
            Скопје                                      Нурхан Изаири, с.р.
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